Landesverband Nord-Rheinland e. V.

Deutscher Verband der Gebrauchshundsportvereine e. V.
Sportverband flr das Polizei und Schutzhundwesen

Im Rahmen der Information und Auf3endarstellung verdéffentlicht der Landesverband auf der

Landesverbandshomepage eine Auflistung seiner Mitgliedsvereine und Gliederungen. Hierzu ist es natlrlich

unablaflich, die aktuellsten und korrekten Informationen zur Verfigung zu haben.

Daten Kreisgruppe

(nur zur Veroéffentlichung vorgesehene Daten erfassen)

Name Kreisgruppe:

Aachen

Nummer Kreisgruppe:

05 1

Vorsitzendel/r:

Willibert Heinrichs

Im Schlehental 3

StraRe:

Plz: 52459

Ort: Inden-Altdorf

Telefon: 02465 - 905031

Mobil: 01635905030

E-Mail: w.heinrichs@dvg-kg-aachen.de
Homepage: www.dvg-kg-aachen.de

Funktion Name E-Mail

2. Vorsitzendelr:

Uwe Michels

u.michels@dvg-kg-aachen.de

Geschaftsfiuhrer/in:

Thomas Polster

t.polster@dvg-kg-aachen.de

Schatzmeister/in:

Iris Muhr Vondermassen

i.muhr-vondermassen@dvg-kg-aachen.de

Obmann/frau fiir IGP Frank Steffens |f.steffens@dvg-kg-aachen.de
Obmann/frau fiir THS Jorg Geibel j.geibel@dvg-kg-aachen.de
Obmann/frau fiir Agility siehe 1. Vorsitzender

82?;::{:?“ far Jana Wolff j.wolff@dvg-kg-aachen.de
8221;2:5?” fur Rally Sandra Vonderstein |s.schaefer-koli@dvg-kg-aachen.de
Obmann/frau fiir Jugend Jana Wolff j.wolff@dvg-kg-aachen.de

Vertreter der neuen
Sportarten

siehe 1. Vorsitzender

Hiermit erklare ich mein Einverstandnis, dass meine oben von mir hinterlegten Daten in
Erganzung zu den Kreisgruppendaten auf der Landes Homepage veroffentlicht werden
diirfen. Diese Einwilligung kann jederzeit von mir widerrufen werden. Der Widerruf ist
an den LV Vorsitzenden zur richten.



